VBC Computers NV

Exellent

Neomounts by newstar av shelf NSSHELF100

Artikelcode : NWNSSHELF100

Neomounts

Kenmerken

Kleur van het product:

Maximale gewichtscapaciteit:

Land van herkomst:

Breedte:

Diepte:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Hoeveelheid per omdoos:

Hoeveelheid per EUR-pallet:

Neomounts by Newstar mediaspeler houder. Kleur van het product: Zwart.
Maximale gewichtscapaciteit: 10 kg, Land van herkomst: China. Breedte:
460 mm, Diepte: 285 mm, Breedte verpakking: 280 mm. Hoeveelheid per
(buitenste) hoofdverpakking: 10 stuk(s), Code geharmoniseerd systeem
(HS): HS7326909890, Producten per pallet (EU): 200 stuk(s)

€ 39,99

Zwart

10 kg

China

460 mm
285 mm
280 mm

35 mm

500 mm
7326909890
10 stuk(s)

200 stuk(s)
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